MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA – UFRR

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CCH

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS – PPGSOF

Edital nº 001/2021- Edital de Retificação do Processo de Seleção Geral de Candidatos ao PPGSOF 2021.
 Publicado em: 25/01/2021 Página 1 de 3

EDITAL Nº 005/2021- PPGSOF

Boa Vista, 22 de Fevereiro de 2021.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE

HOMOLOGAÇÃO DOS (AS)

CANDIDATOS (AS) AO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E

FRONTEIRAS, 2021- PROCESSO DE

SELEÇÃO GE-RAL.

A Comissão do Processo de Seleção dos (as) candidatos (as) ao ingresso ao Programa de Pós-Graduação em

Sociedade e Fronteiras –PPGSOF -Mestrado 2021, da Universidade Federal de Roraima (UFRR), nomeada

por meio da Portaria No. 640/2020/GR, de 30 de setembro de 2020 e retificada por meio da Portaria No.

001/2021-PPGSOF/UFRR, de 12 de fevereiro de 2021.1, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 01. Retificar o EDITAL Nº 003/2021- PPGSOF em seus termos.

Art. 02. Tornar público a republicação da homologação das Inscrições do Processo seletivo do Curso de

Mestrado em Sociedade e Fronteiras, para o ano de 2021.1, conforme o item 7.3 do Edital Geral No. 020/2020-

PPGSOF, Edital de Retificação No. 021/2021-PPGSOF.

Art. 03. Prorrogar o prazo para impetração de recursos que deverão ser enviados até às 18:00 do dia 23 de

fevereiro de 2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA – UFRR

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CCH

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS – PPGSOF

Edital nº 001/2021- Edital de Retificação do Processo de Seleção Geral de Candidatos ao PPGSOF 2021.
 Publicado em: 25/01/2021 Página 2 de 3

Inscrição/CPF Situação

01- 742-53 Homologada

02- .392-91 Homologada

03- 850-26 Homologada

04- 442-50 Homologada

05- 252-91 Homologada

06- 302-06 Homologada

07- 243-02 Homologada

08- 442-03 Homologada

09- 624-00 Homologada

10- 929-00 Não homologada Art. 5; item 5.5.1; letras “c”, ”l”, ”m”

11- 371-72 Homologada

12- 367-15 Homologada

13- 433-00 Homologada

14- 073-49 Homologada

15- 771-86 Homologada

16- 303-80 Homologada

17- 493-50 Homologada

18- 012-18 Não homologada Art. 5; item 5.5.1; letra “i”

19- 348-00 Homologada

20- 742-72 Homologada

21- 473-31 Homologada

22- 404-33 Homologada

23- 802-59 Homologada

24- .002.10 Homologada

25- .622-00 Não homologada Art. 5; item 5.5.1; letra ”l”

26- 242-12 Homologada

27- 962-00 Não homologada Artigo 5; item 5.5.1; letras: “b”; ”e”; “k”

28- 604-18 Não homologada Art. 5; Item 5.1 (Edital 020/2020) e Art. 02 (Edital 001/2021) Período
de inscrição

29- 512-15 Não homologada Art. 5; Item 5.1 (Edital 020/2020) letras “f” e “m”; Art. 02  do Edital
001/2021- Período de inscrição

30- 572-49 Não homologada Art. 5; Item 5.1 (Edital 020/2020) e Art. 02 (Edital 001/2021) Período
de inscrição

31- 319-45 Homologada

32- .611-87 Não homologada Art., 5, item 5.5.1 letra "m" do Edital N. 020/2020.

33- 622-30 Homologada

34- 702-44 Não homologada Artigo 5, tem 5.5.1. letras “a”,”b”,”c”,”d”,”e”,”f”,”k”,”l”,”m”,n” e “o”.

35- 252-34 Não homologada Artigo 5, item 5.5.1. letras “a”,”c”,”d”,”e”,”f”,”k”,”l”,”m”,n” e “o”.

Profa. Dra. Francilene dos Santos Rodrigues

Presidente da Comissão de Seleção 2021
Portaria nº 001/2021 de 12/02/2021